
TARYFA REGIO
BILETY ODCINKOWE 

KWARTALNE IMIENNE 
w jedną stronę 

kilometry taryfa 
normalna

Cennik obowiązuje od 1 stycznia 2025 r.
Ceny biletów zawierają podatek VAT.

do 5

6 - 10

11- 15

16 - 20

21 - 25

26 - 30

31 - 35

36 - 40

41 - 47

48 - 53

54 - 59

60 - 67

68 - 73

74 - 80

81 - 90

91 - 100

101 - 140

141 - 200

154,50 zł

186,00 zł

260,00 zł

309,50 zł

339,50 zł

369,50 zł

389,00 zł

438,50 zł

463,00 zł

488,00 zł

501,00 zł

525,50 zł

544,00 zł

556,50 zł

562,00 zł

575,00 zł

581,50 zł

593,00 zł

50%
77,25 zł

93,00 zł

130,00 zł

154,75 zł

169,75 zł

184,75 zł

194,50 zł

219,25 zł

231,50 zł

244,00 zł

250,50 zł

262,75 zł

272,00 zł

278,25 zł

281,00 zł

287,50 zł

290,75 zł

296,50 zł

TARYFA REGIO
BILETY ODCINKOWE 

KWARTALNE IMIENNE 
TAM/POWRÓT

kilometry taryfa 
normalna

Cennik obowiązuje od 1 stycznia 2025 r.
Ceny biletów zawierają podatek VAT.

do 5

6 - 10

11- 15

16 - 20

21 - 25

26 - 30

31 - 35

36 - 40

41 - 47

48 - 53

54 - 59

60 - 67

68 - 73

74 - 80

81 - 90

91 - 100

101 - 140

141 - 200

309,00 zł

372,00 zł

520,00 zł

619,00 zł

679,00 zł

739,00 zł

778,00 zł

877,00 zł

926,00 zł

976,00 zł

1 002,00 zł

1 051,00 zł

1 088,00 zł

1 113,00 zł

1 124,00 zł

1 150,00 zł

1 163,00 zł

1 186,00 zł

50%
154,50 zł

186,00 zł

260,00 zł

309,50 zł

339,50 zł

369,50 zł

389,00 zł

438,50 zł

463,00 zł

488,00 zł

501,00 zł

525,50 zł

544,00 zł

556,50 zł

562,00 zł

575,00 zł

581,50 zł

593,00 zł

KUPUJ BILET
PRZEZ KOMÓRKĘ

POBIERZ
DARMOWĄ APLIKACJĘ

razem w podróży

INFOLINIA
24h / 365 dni w roku
56 661 20 33
koszt zgodny z taryfą operatora www.arriva.pl


